[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    РЕШЕНИЕ
28.12.2022
г.Назарово                                                    № 5-17
О внесении изменений и дополнений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 30.11.2022 № 3-10[image: image2.jpg]

 «О создании административной комиссии города Назарово»
В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», со [image: image3.jpg]

статьей 14.2 Закона Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», статьями 14, 25 Устава города Назарово, в связи с кадровыми изменениями, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
  1.  Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов          от 30.11.2022 № 3-10 «О создании административной комиссии города Назарово»  (далее - Решение) следующего содержания:
    в  приложении к решению:
1.1. утвердить на должность ведущего специалиста – ответственного секретаря административной комиссии Савченко Михаила Анатольевича;
1.2. ввести Мельникова Юрия Владимировича начальника отдела безопасности и мобилизационной работы администрации города в состав административной комиссии города Назарово в должности члена комиссии;
1.3. вывести из состава административной комиссии города Назарово начальника отдела градостроительства Гаврилову Нину Павловну, ввести в состав главного специалиста отдела градостроительства Ковалеву Юлию Викторовну.
2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Лукьянова Е.П. и на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.

4. Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования

Председатель Назаровского                                                    Глава города Назарово

городского Совета депутатов

______________О.В. Мартус                                   ________________В.Р. Саар

                                                                                                                                                             Дата подписания:
                                                                                                                                                « ___ » ______________ 2022